РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2023г.

№ 257

с. Пешково
Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальной программы Пешковского сельского поселения «Доступная среда на территории Пешковского сельского» за отчетный период 6 месяцев 2023г.

В соответствии с постановлениями Администрации Пешковского сельского  поселения от 30.10.2018 г. №197 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пешковского сельского поселения», от 30.10.2018 г. №196 «Об утверждении Перечня муниципальных  программ Пешковского сельского поселения», Администрация Пешковского сельского поселения, от 30.10.2018 г. № 207 «Об утверждении муниципальной программы Пешковского сельского поселения «Доступная среда на территории Пешковского сельского поселения», от 19.07.2023г. № 256 Об утверждении плана реализации муниципальной программы Пешковского сельского поселения «Доступная среда» на 2023 год.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы: «Доступная среда на территории Пешковского сельского поселения» за отчетный период 6 месяцев 2023г., согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Пешковского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Пешковского сельского поселения

  А.В. Ковалев
Приложение

к постановлению администрации Пешковского
сельского поселения от 19.07.2023 №  257
Отчет
об исполнении плана реализации муниципальной программы:
«Доступная среда на территории Пешковского сельского поселения»

за отчетный период 6 месяцев 2023г.
	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Результат

реализации (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
	Фактическая дата окончания
реализации,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджетов на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Заключено
контрактов, договоров, соглашений на отчетную дату, тыс. рублей <2>

	предусмотрено

муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату <2>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Программа «Доступная среда на территории Пешковского сельского поселения на 2019-2030гг.»

	1.1
	Адаптация для инвалидов и других маломобильных групп населения приоритетных объектов социальной инфраструктуры путем ремонта, реконструкции, дооборудования техническими средствами адаптации
	Администрация Пешковского сельского поселения
	Приобретение:

1. рельефная
 тактильная

мнемосхема;

2. Тактильная табличка с рельефно-выпуклым полимерным слоем (180*120 (вызов сотрудника)

	404,0
	404,0
	399,7
	4,3

	ИТОГО по программе

	404,0
	404,0
	399,7
	4,3

[image: image1.png]

2